
Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 21 липня по 25 липня 2025 року
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	369
	Щодо звернення стосовно відсутності маршрутного таксі
	№76/02-12
	21.07
2025
	21.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Відсутність маршрутного таксі
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	370
	Щодо звернення стосовно ігнорування водієм маршрутного таксі заїзду у населений пункт
	№77/02-12
	21.07
2025
	21.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Ігнорування заїзду
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	371
	Щодо звернення стосовно відсутності маршрутного таксі
	№78/02-12
	21.07
2025
	21.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Відсутність маршрутного таксі
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	372
	Щодо розгляду звернення стосовно руху автобусів за відповідним напрямком 
	№вих-676/0/02-09/25
	23.07
2025
	23.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Розгляд звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	373
	Щодо надання інформації стосовно населеного пункту для заповнення інтерактивної онлайн-платформи
	№вих-677/0/02-09/25
	23.07
2025
	23.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Інтерактивна онлайн-платформа
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	374
	Щодо проведення спільної наради керівників правоохоронних та інших державних  органів
	№вих-678/0/01-07/25
	24.07
2025
	24.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Спільна нарада
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	375
	Щодо презентації реформи управління публічними інвестиціями
	№вих-679/0/01-07/25
	24.07
2025
	24.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Публічні інвестиції
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	[bookmark: _GoBack]Щодо опрацювання листа стосовно відчуження легкового автомобіля
	№вих-680/0/02-08/25
	24.07
2025
	24.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Відчуження легкового автомобіля
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	377
	Щодо участі у довгостроковому навчальному курсі
	№вих-682/0/02-09/25
	24.07
2025
	24.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Навчальний курс
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	



